眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕109号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办医院管理专委会2018年学术年会暨医疗纠纷防范和医保政策法规培训会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步提高各会员单位、全市医务工作者队伍的医疗纠纷防范能力，提高对病案首页书写、DRG付费制度的理解，加强医院有关制度管理和执行能力，由眉山市医学会医院管理专委会主办、眉山市人民医院承办、四川大家医学检测有限公司协办的眉山市医学会医院管理专委会2018年学术年会暨医疗纠纷防范和医保政策法规培训会决定于近期举行。届时将邀请中国医院协会医疗法治专业委员会委员、广东省医学会医事法学分会委员、广东省临床医学学会移动医疗专业委员会副主任委员于宏现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2018年11月16日（星期五）8:15-8:45报到，8:45正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市人民医院新区全科医生临床培养基地三楼学术厅。
三、参会对象
（一）眉山市医学会医院管理专委会全体委员。成员单位管理者及医务人员。
（二）全市二级及以上医院管理者及医务人员（各单位20人以内）。
（三）欢迎全市乡镇卫生院管理者参加（1名）。
四、会议议程（附件1）
五、其他事项
（一）本次会议免费，午餐由大会提供工作餐，住宿费、交通费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育二类学分1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于11月13日18:00前将本辖区（单位）的回执表（附件2）发送至电子邮箱872115320@qq.com。
（四）会议联系人及电话号码
眉山市医学会医院管理专委会
张  玺：15182226168
眉山市医学会
何书恒：38116033、18180080292

附件：1.眉山市医学会医院管理专委会2018年学术年会暨医疗纠纷防范和医保政策法规培训会议程
      2.眉山市医学会医院管理专委会2018年学术年会暨医疗纠纷防范和医保政策法规培训会回执表

                                 眉山市医学会
                              2018年11月9日

眉山市医学会办公室                     2018年11月9日印发
附件1
眉山市医学会医院管理专委会2018年学术年会暨医疗纠纷防范和医保政策法规培训会议程
	时间
	主题

	2018/11/16（周五）

	8:15~8：45
	报到

	2018/11/16（周五）

	8:45~9：00
	开幕致辞

	9:00~10:30
	《医疗纠纷预防和处理条例》的内容解读

	10:30~12:00
	《最高人民法院关于审理医疗损害责任纠纷案件适用法律若干问题的解释》的司法解释

	12:00~13:30
	午餐与休息（盒饭由市人民医院提供）

	12:30~13:20
	眉山市医学会医院管理专委会全体委员会议

	13:30~15:00
	新形势下医疗纠纷的处理和病例书写及管理

	15:00~16:30
	眉山市DRG付费的实践与探索

附件2
眉山市医学会医院管理专委会2018年学术
年会暨医疗纠纷防范和医保政策法规培训会
回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

- 4 -